
 1 

Zpráva o činnosti Místní komise Sady za 1. pololetí 2023 

I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů  

V I. pololetí 2023 se uskutečnila 3 zasedání komise.  
 
 
Člen komise/výboru 8.2.2023 12.4.2023 28.6.2023 Přítomen 

celkem 
Nepřítomen 

omluven 
Nepřítomen 
neomluven 

Jakub Paroulek A A A 3 0 0 
Ing. Bohumil Janík A A O 2 1 0 
Ivana Hanáčková A A A 3 0 0 
Mgr. Jiřina Velebová A A A 3 0 0 
Bc. Zdenek Berka A A A 3 0 0 
Ing. Jana Ondřejová O O - 0 2 - 
Josef Medek A A O 2 1 0 
MgA. Jan Škola A A N 2 1 0 
Monika Třísková A A N 2 0 1 
Pavel Procházka A A A 3 0 0 
Mgr. Jiří Lipovský O A A 2 1 0 
Ing. Pavla Zpěváková A A A 3 0 0 

 

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí  
• Komise přijala usnesení k převodu finančních prostředků z rozpočtu komise do rozpočtu SMM. 

 
A) Přehled přijatých usnesení: 
• Částka 40 tis. Kč z prostředků MK Sady byla uvolněna pro SMM. Již provedeno. 
• Komise přijala usnesení o uvolnění částky 30 tis. Kč z prostředků MK Sady pro SMM, 

na pořízení 2 ks laviček vč. úpravy terénu na autobusové zastávce Sady, Špitálky –směr 
Východ 

 
B) Přehled projednaných záležitostí bez usnesení: 
• ulice Za Dědinou – v řešení OIN 
• chodník na ulici Solná – v řešení OIN 
• vybudování cesty/chodníku spojující sídliště Východ a ulice Pod Lipkami – v řešení OIN 
• černá skládka u schodů ke kostelu -  v řešení SMM 
• studie na celkové řešení prostoru před branou kostela – pod lípou – v řešení ÚMA 
• parčík u školky – již zrealizováno SMM 
• dětské hřiště Ztracená – v řešení  
• místo tříděného odpadu u autobusové zastávky u STAL Klubu – v řešení SMM, ÚMA 
• revitalizace plochy před farou na ulici Solná cesta – upuštěno od záměru 
• rozšíření sběrného místa v blízkosti zahradnictví Tonja – v řešení SMM 
• údržba zeleně v ulici „Cikánka“ – v řešení SMM 
• osazení kryté zastávky u benziny Sady – v řešení ÚMA, OIN 
• osazení 2 ks laviček o dl. 1 m včetně úpravy terénu na autobusové zastávce Špitálky – směr 

sídliště Východ 
 

III. Způsob splnění úkolů uložených RM/ZM s konkrétním návrhem opatření  
V 1. pololetí neuložila Rada města Místní komisi Sady žádné úkoly. 

 
IV. Doporučení a návrhy komise. 
MK Sady nemá žádný nový návrh k projednání v RM. 
 



 2 

V. Plán práce na následující čtvrtletí - 3. čtvrtletí 2023  
Září 2023 – zasedání Místní komise Sady – termín bude upřesněn. 
 
Členové Místní komise Sady děkují všem odborům a útvarům Městského úřadu v Uherském Hradišti 
za spolupráci v uplynulém volebním období a pracovníkům odboru SMM  za vstřícný přístup při řešení 
požadavků ze strany MK Sady. 
 
 
 
 
 
 
 

   Jakub Paroulek      Ing. Pavla Zpěváková 
 předseda MK Sady        tajemnice MK Sady 

 
 
 
 

V Uherském Hradišti dne 10.07.2023 
 


	Zpráva o činnosti Místní komise Sady za 1. pololetí 2023
	I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů
	II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí
	III. Způsob splnění úkolů uložených RM/ZM s konkrétním návrhem opatření
	V 1. pololetí neuložila Rada města Místní komisi Sady žádné úkoly.

	IV. Doporučení a návrhy komise.
	V. Plán práce na následující čtvrtletí - 3. čtvrtletí 2023

